GÁw Muni.cipa‘ de
onçalves

Bento G
ect,.3too

À. À ..!
 2...1.1‘21.eg

..... .
oras

.......

Departam
ento Legislativ

o
 - 12  dez 2019  02

:07

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

......

Of.n° 1142/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 29 de novembro de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 179/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 650/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Viação e Obras Públicas', os serviços de conserto da pavimentação
asfáltica e da boca de lobo na rua Amélio Leonardo Casagrande, no Loteamento
Bertolini, já foram executados.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme ch Pasin,
Prefeito de B to Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações prestadas pelo Servidor Jonathan de Lima.

	Page 1